שירותים
50.4 26.5 53.0 34.7 אחוז האוכלוסייה המתגוררת בשירותים עירוניים בשירותים פרימיים במחנות פליטים
83.6 43.2 42.1 25.9
11.4 56.8 8.8 63.4
— — 43.3 9.4

\* בשטחים המוחזקים — גיל 15 ומעלה. בישראל — גיל 14 ומעלה.
\*\* הציון צפיפות הדיוור.

המקור: הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה; לשטחים המוחזקים — פירוט מפקד האוכלוסין תשכ"ז, 1967.
לישראל — שנתון סטטיסטי לישראל, מס' 19.

אחוזים מן המשפחות שלראשיהן לא היתה עבודה. ברצועה ובצפון-סיני ההבדלים דומים — 18 אחוזים מן המשפחות שלראשיהן היתה עבודה לפני המלחמה ו-30 אחוזים מן המשפחות שראשיהן היו מוב-טלים. בדומה, ככל שרמת ההשכלה של אבי המשפחה גבוהה יותר, נמוך יותר מספר הבנים והבנות היוצאים לחו"ל.